ABBOTT Laboratorios do Brasil Ltda.
Fabrica: Estrada dos Bandeirantes, 2400 - Jacarepagua

Rio de Janeiro - RJ - CEP: 22710-104
Tel.:(XX21) 2444-2525 / 2448-2828

Sede Social: Rua Michigan, 735 - Brooklin

Séao Paulo - SP - CEP: 04566-905

Tel.:(XX11) 5536-7000

NOME:JEVITY HICAL RTH 1000ML

LIST NUMBER:062681
MATERIAL:6268133

CARACTERISTICAS
Proteina

Gordura
Vitamina A
Vitamina E
Vitamina C
Vitamina B6
Sodio
Célcio
Fdsforo
Zinco

Sabor / Aroma
PH
Esterilidade

UNIDADE
%

%

Ui/l

Ui/l

mg/|

mg/I

ppm

ppm

ppm

ppm
N/A
N/A
N/A

CERTIFICADO DE ANALISE

ESPECIFICAGAQ
5,50-6,44 %
4,30-5,52 %
5000,00-10000,00 UI/I
45,00-75,00 UI/
300,00-1000,00 mg/I
3,00-7,00 mg/l
1090,00-1480,00 ppm
1040,00-1800,00 ppm
1040,00-1800,00 ppm

20,40-35,00 ppm
Acceptable
6,40-6,90
Acceptable

Abbott

LOTE:85580RNO
DT. FABR.: 31-JAN-2018
DT. VALID.:31-JAN-2019

METODO  RESULTADO
5,86 %
4,63 %
7820,00 UI/I
58,00 UI/I
805,00 mg/I
4,91 mg/I
1380,00 ppm
1170,00 ppm
1240,00 ppm

25,40 ppm
Conforme
A 6,46
Conforme

Nota: Os produtos Abbott s&o produzidos de forma a atender a esterilidade comercial, ou seja séo processados livres de microorganismos
com potencial importancia para salde e capazes de crescer em condigdes normais de distribuigéo. O resultado “Passa” no teste de
esterilidade indica que o produto é livre de qualquer microorganismo (Mesophiles Aerobic, S. Aureus, B. Cereus, Clostridium perfringens,
Coliformes, E.coli, Salmonella sp, Listeria monocytogenes, Y.enterocolitica) que possa ocasionar danos a salde e capaz de crescer no
produto acabado lacrado e em condigdes de distribuicéo normal.

Certificamos que o produto objeto deste certificado, foi testado e aprovado conforme as especificagdes internacionais padronizadas por

Abbott Laboratdrios, bem como fabricado de acordo com as normas vigentes.

Aprovado por Renata de Padua Cunha dos Santos

CRF-SP 36.779
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